Estado do Paraná
Prefeitura Municipal de Barracão
Rua São Paulo, 235 	Centro

TeL 149) 3644.121513644-1217
www.barrocao.pr.govbr

DECRETO N° 11012024

NOMEIA 	MEMBROS 	DA
COORDENADORIA MUNICIPAL DE
DEFESA CIVIL - COMDEC.

HERCILIO VIEIRA DE ANDRADE NETO, Prefeito em Exercício do Município

de Barracão, Estado do Paraná, usando das atribuições legais que lhe são

conferidas nos termos da Legislação em vigor,

DECRETA:

Art. 1 1 . Fica nomeada a Coordenadoria Municipal de Defesa Civil do Município

de Barracão/PR, que passa a ser constituída pelos seguintes membros:

Jorge Luiz Santin - Prefeito

Hercílio Vieira de Andrade Neto - Vice-Prefeito

Jeverson Comes da Silva - Diretor de Operações

Paulo Cesar Colle - Secretário

Jeovane Hart - Auxiliar Administrativo

Art. 2°. A Coordenadoria será regida pela Lei Municipal n° 1.229, de 03 de

outubro de 1.997.

Art. 31 . Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando o

Decreto n° 125/2021.

Barracão/PR, 05 de março de 2024.

lEI 	DE ANDRADE NETO
Prefe o Municipal em Exercício

à; PREFEITURA MUNICIPAL

DE MÃOS DADAS COM 0 POVO

Atos Oficiais - Edição 2278J

07 de Março de 2024

CC)C1tLWkC.IRATSWIC.AÇ.*C

t..dd...,. 	 •d.)d....fljb.Içø.. 	 *

1. Fk.. 	 un.9a 	 * 	.d;. Ç3AflI. 	 t.**flIflA SC)SCAT

0W 	 'flfl%flOSflAL.

a.

CONCmDIt C3flATFICa.4

L.$..á, 	 ..•d., da. .t,b,ilQ6. •.gs 	 dd I*

L

Q,CCReJO,.Nt1D.9flfl4

,,..',,.'.a.,cpr',,,W •0'. ,r clv:, 1.04a9.-fll. 1'*(,.,,O. AWIdOlc.. fl,*I'., 	 ci*T0' -

,SEAfllAcd.la.,. flE.tad'.cjAJ.ld

ATITUDES
SUSTENTÁVEIS PARA
CUIDAR DO PALNETA.

ORaduoro 000nsurno de riosuco e 	 Rpaeítar o verso das folhas de
descariáveís, 	 papel como rascunho

Fizera saparaças do boa para a 	/ 	tanperu panelas para caainhar
coleta srorrea na cidade 	 , 	reais rápido o dinrinuiru uso do

gás.

Ø Urmnurr o tempo no Sacho paro 	 Armazenar  Óleo de trituras para
ecsrranrrzvrdgua a energia 	 levar em pontos de coleta

Reaprevertar a atroa da chuva 	 Cuidar herr de seco pato, mas rodo
mqwra de Wag, 	 x 	tenha correcto silvestres O lugor

deles e na tocara,

Ø trocara coo do carro por brcjcletas 	o A 	ou optar por caminhadas, 	 Soe uma ecobag para compras.

-............-

7...........

Diário Oficail dos Municípios do
Sudoeste do Paraná

Quinta-Feira, 07 de Março de 2024
Ano XIII - Edição N° 3063

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRACÃO

NOMEIA 	MEMBROS 	DA
COORDENADORIA MUNICIPAL DE
DEFESA CIVIL COMDEC,

NERCILIO VIEIRA DE ANDRADE NETO, Prefeito em Exercício do Município

de Barracao. Estado do Paraná, usando das atribuições legais que lhe são

conferidas nos termos da Legislação em vigor,

DECRETA:

Art. 10.  Fica nomeada a Coordenadoria Municipal de Defesa Civil do Município

de Barracao/PR que passa a ser constituída pelos seguintes membros:

Jorge Luiz Sarrtin - Prefeito

Hercllio Vieira de Andrade Neto - Vice-Prefeito

Jeverson Comes do Silva - Diretor de Operações

Paulo Cesar Colle - Secretário

Jeovane Hart - Auxiliar Administrativo

Art. 2°, A Coordenadoria será regida pela Lei Municipal n° 1.229 de 03 de

outubro de 1,997

Art. 3 1 . Este Decreto entra em vigor na data de suo publicação, revogando o

Decreto til 12512021

Barracão/PR. 05 de março de 2024

,--.---- 	----__-,-_-_----- -
HERCíL1V4EtRÁbE ANDRADE NETO

Prefeo Municipal em Cxercicic

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICIPIOS DO SUDOESTE DO PARANÁ no dia 0710312024.
A verifrcaçáo de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

http://dioemscom.br

Página 1